
 

 

UCHWAŁA NR XV/170/25 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Suchy Las i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Radę Seniorów Gminy Suchy Las. 

§ 2. Nadaje się Statut Rady Seniorów Gminy Suchy Las, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Joanna Pągowska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6438


		2025-09-08T09:34:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




